اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه ۱۰ اسفند ۱۳۸۶، ۲۹ فوریه ۲۰۰۸

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سرمدبیر: محسن ابراهیمی

**زنده باد هشت مارس روز جهانی زن**
**علیه تبعیض، علیه آپارتاید جنسی، علیه حجاب!**
**برای آزادی زن، آزادی جامعه، به میدان بیاید!**

صفحه ۱۰

کازم نیکخواه

در صدمین سالگرد هشت مارس باید صدای اعتراض زنان و جامعه ایران رساتر از هر زمان دیگر به گوش جهان رسد و باید جمهوری اسلامی بعنوان رژیم آپارتاید جنسی بیش از پیش در سطح جهان رسوا و منزوی گردد.

### زنده باد صدمین سالگرد هشت مارس دیوار آپارتاید جنسی را بشکنید، حجاب بر گیرید!

مرکز بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۸ فوریه ۲۰۰۸، ۹ اسفند ۱۳۸۶

## از صفحه ۹ در باره مناسبات ..

بنا بر این در پایه ای ترین سطح از نقطه نظر اقتصاد سیاسی که به مساله نگاه کنیم بحران حکومتی که در ایران هست همان بحرانی است که انقلاب ۵۷ را ساخت. این بحرانی سرمایه داری است که با تمام توان و آخرین پیشرفتهای ممکن در جامعه ای نظیر ایران رشد کرده و به تناقض رسیده است.

پاسخ سرکوب زنان را باید نه تنها در دفاع از زنان و مقابله با سرکوبگران، یعنی کاری که مردم آریاشهر کردند بلکه همچنین در برپائی هرچه گسترده تر روز جهانی زن داد.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۴ اسفند ۱۳۸۶، ۲۳ فوریه ۲۰۰۸

شعارهای آنان، بیانگر گوشه ای از خشم و نفرت عمیق مردم از جمهوری اسلامی و سران جنایتکار آن است. بیانگر انزجار مردم از بی حقوقی زن، از حمله به جوانان، از شلاق زدن کارگران، از زندانی کردن دانشجویان و از بی حقوقی و فقر و محرومیتی است که جمهوری اسلامی به اکثریت عظیم مردم تحمیل کرده است.

مجمع عمومی، تنها ابزاری است که ما کارگران با برپائی منظم آن، قادر می شویم با اتکا به اراده جمعی خود تصمیم گیری کرده و مبارزه خود را به سرانجام پیروزمندی ارتقا دهیم. زنده باد همبستگی کارگری"

حزب کمونیست کارگری بار دیگر از اعتصاب و مطالبات

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۶ فوریه ۲۰۰۸، ۷ اسفند ۱۳۸۶

## لقمان مهری فعال کارگری و از فعالین حقوق انسان بازداشت شد دهها نفر از مردم سقز لقمان را بدرقه کردند

محبوبیت زیادی در میان مردم بویژه مردم سقز دارد. مردمی که امروز او را به دادگاه بدرقه کردند همراهی مردم سقز و هزاران نفر دیگر را با او نشان میدهد.

مسئول صفحه بندی: آرش ناصری

اهمیت شرکت همسران و اعضای خانواده کارگران و پشتیبانی کارگران و مردم آزادیخواه منطقه بویژه شهرهای گتوند، شوشتر و دزفول در موفقیت کارگران سد گتوند علیا تاکید میکنند.

زنده باد آزادی، برابری

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۶ فوریه ۲۰۰۸، ۷ اسفند ۱۳۸۶

تشکیلات خارج

حزب کمونیست کارگری ایران

۸ اسفند ۸۶، ۲۷ فوریه ۲۰۰۸

اسلامی خواهد کرد.

**زنده باد همبستگی جهانی با کارگران ایران**
کارگر زندانی، زندانی سیاسی
آزاد باید گردد

## اعتراضات علیه جمهوری اسلامی بخاطر سرکوب فعالین کارگری باید گسترش یابد

فراخوان خانواده دانشجویان زندانی را در میان حاضرین توزیع کرد.